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ATA DE PROPOSTAS
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Registro de Preços Eletrônico - 049/2023/CMCC

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES (AREA INTERNA)
(Monitoramento mensal com desinsetização geral, com ações preventivas e corretivas).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

SECO
AMBIENTAL,
SERVICOS,
PESQUISAS E
CONSTRUTORA
LTDA

33.614.013/0001-
00

28/12/2023 -
14:47:11

N/C N/C 49.506 R$5,00 R$ 247.530,00 Não Sim

Astral Saude
Ambiental Ltda

18.274.814/0001-
80

09/01/2024 -
10:15:22

N/C N/C 49.506 R$12,00 R$ 594.072,00 Não Sim

GURGEL &
VIEIRA LTDA

27.244.568/0002-
95

08/01/2024 -
20:29:44

N/C N/C 49.506 R$2,50 R$ 123.765,00 Sim Sim

BIOLAVSEC
SERVICOS DE
HIGIENIZACAO E
IMPERMEABILIZACAO
DE MOVEIS LTDA

37.509.784/0001-
98

09/01/2024 -
02:01:55

N/C N/C 49.506 R$7,00 R$ 346.542,00 Não Sim

4K
DEDETIZACOES
LTDA

19.797.332/0001-
77

09/01/2024 -
10:03:28

49.506 R$2,00 R$ 99.012,00 Não Sim

ATOMIC
SERVICOS DE
IMUNIZACAO
LTDA

21.609.716/0001-
60

09/01/2024 -
10:32:24

N/C N/C 49.506 R$1,00 R$ 49.506,00 Não Sim

ALESSANDRO DE
SIQUEIRA
SANTOS - ME

12.839.383/0001-
75

09/01/2024 -
10:59:38

N/C N/C 49.506 R$5,60 R$ 277.233,60 Não Sim

LATEC
AMBIENTAL
SERVICOS LTDA

29.529.312/0001-
79

09/01/2024 -
11:26:02

N/C N/C 49.506 R$0,35 R$ 17.327,10 Sim Sim

0002 - CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES (AREA EXTERNA)
(Monitoramento mensal com desinsetização geral, com ações preventivas e corretivas).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

SECO
AMBIENTAL,
SERVICOS,
PESQUISAS E
CONSTRUTORA
LTDA

33.614.013/0001-
00

28/12/2023 -
14:47:08

N/C N/C 271.848 R$5,00 R$ 1.359.240,00 Não Sim

Astral Saude
Ambiental Ltda

18.274.814/0001-
80

09/01/2024 -
10:15:17

N/C N/C 271.848 R$12,00 R$ 3.262.176,00 Não Sim

GURGEL &
VIEIRA LTDA

27.244.568/0002-
95

08/01/2024 -
20:38:28

N/C N/C 271.848 R$2,50 R$ 679.620,00 Sim Sim

BIOLAVSEC
SERVICOS DE
HIGIENIZACAO E
IMPERMEABILIZACAO
DE MOVEIS LTDA

37.509.784/0001-
98

09/01/2024 -
02:01:52

N/C N/C 271.848 R$7,00 R$ 1.902.936,00 Não Sim
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4K
DEDETIZACOES
LTDA

19.797.332/0001-
77

09/01/2024 -
10:03:28

271.848 R$2,00 R$ 543.696,00 Não Sim

ATOMIC
SERVICOS DE
IMUNIZACAO
LTDA

21.609.716/0001-
60

09/01/2024 -
10:32:16

N/C N/C 271.848 R$1,00 R$ 271.848,00 Não Sim

ALESSANDRO DE
SIQUEIRA
SANTOS - ME

12.839.383/0001-
75

09/01/2024 -
10:59:40

N/C N/C 271.848 R$6,20 R$ 1.685.457,60 Não Sim

LATEC
AMBIENTAL
SERVICOS LTDA

29.529.312/0001-
79

09/01/2024 -
11:26:35

N/C N/C 271.848 R$0,35 R$ 95.146,80 Sim Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 33.614.013/0001-00 90 dias

ALESSANDRO DE SIQUEIRA SANTOS - ME 12.839.383/0001-75 120 dias

Astral Saude Ambiental Ltda 18.274.814/0001-80 90 dias

BIOLAVSEC SERVICOS DE HIGIENIZACAO E IMPERMEABILIZACAO DE MOVEIS LTDA 37.509.784/0001-98 90 dias

LATEC AMBIENTAL SERVICOS LTDA 29.529.312/0001-79 90 dias

4K DEDETIZACOES LTDA 19.797.332/0001-77 90 dias

ATOMIC SERVICOS DE IMUNIZACAO LTDA 21.609.716/0001-60 90 dias

GURGEL & VIEIRA LTDA 27.244.568/0002-95 90 dias

Fornecedores divulgados.

OSEIAS LIMA DA FONSECA

Pregoeiro

CHRISTIELLE GALVÃO DA SILVA

Apoio

JEANE GERTRUDE DA COSTA PEREIRA

Apoio

LETICIA MARTINS MILHOMEM

Apoio

PEDRO ROGÉRIO PEREIRA DOS SANTOS
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